Проект (новая редакция от 26.01.2026)

подготовлен департаментом финансов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 22.02.2017 № 1114
«Об утверждении порядка размещения
[bookmark: _GoBack]информации о среднемесячной
заработной плате руководителей,
их заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных учреждений, муниципальных
унитарных предприятий города Сургута
в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

В соответствии с решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ
«О структуре Администрации города», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,
в целях приведения наименований структурных подразделений Администрации города:
1. Внести в постановление Администрации города от 22.02.2017 № 1114 «Об утверждении порядка размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий города Сургута в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (с измене-ниями от 09.02.2018 № 963, 14.11.2018 № 8636) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления слова «заместителям главы Администрации города» заменить словами «высшим должностным лицам Администрации города».
1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. В подпункте 2.1 пункта 2 слова «комитета культуры и туризма, отдела молодёжной политики» заменить словами «комитета культуры, комитета внутренней и молодёжной политики».
1.2.2. В подпункте 2.2 пункта 2 слова «управлением по природопользо-ванию и экологии» заменить словами «управлением документационного
и организационного обеспечения».
1.2.3. В абзаце втором подпункта 2.3 пункта 2 слова «управление документационного и информационного обеспечения» заменить словами «комитет информационной политики».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу бюджета и финансов.

Глава города									     М.Н. Слепов